Data IIII non. Apr. anno Dominicae incarnationis DCCCCXL;
indictione XII; anno Ottonis piissimi regis IIII. Actum in
Quitilingoburg. Amen.

') Statt perseveret. — %) Bollzogen: innerhalb bes Monogramms die erfien

Stride von invictissimi eingejdrieben. Fider, Beitrige II. §. 275. —

%) Die RNoten etwa: Poppo not. scrips. et subscrips. Dasd Jeiden reidyt

in die Datirungszeile Hinein.

Bon demfelben Sdyreiber in einem Juge gejdrieben. — Das
Siegel ift fehr gzerbrodjen aber faft volftindig erhalten. (Folp
Dtto 1. 1). Ritd{driften: Neben unbebdeutenden saec. XVIII in
alter Sdrift Otto und III.

70.

©t. 92. Corvey, 940 September 25.

Konig Otto I nimmt dad von ber Mart3vit mit feiner Erlanb-
nig in Sdildbefde gegriindete Nonnentlofter in feinen Shug und
verfpridht deflen Jufaffen Jmmunitdt fir ihre Befipungen und
pa3 Redht der freien Hbtiffin-Wapl.

Schildefche. — Ab[Hriften: a) S. 81;b) &. 7;¢) &. 1. Drud:
Falfe tradd. Corb. 745 conf. Erhard R. 550.

In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Otto divina

gratia rex. Notum sit omnibus fidelibus nostris tam praesen-
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tibus quam futuris, quod quaedam venerabilis matrona,
Marcsvit ') vocabulum continens, nostram adivit?) sublimita-
tem postulans, quo ®) pro Domini 4) amore animaeque nostrae
remedio monasterium, quod eadem nostro consultu nostraque
licentia in loco Schildesche 3) nuncupato in honore sancte
Domini ¢) genitricis Mariae construxerat, in nostram recipe-
remus tuitionem. Cuius interventu intercedente etiam pro eas
dilecto praesule nostro Dudone, in cuius parochia®) idem
praclibatus Domino ¢) dilectus locus est situs, nos obtempe-
rantes sub immunitatis nostrae tutela illum suscepimus licen-
tiam ei dantes, ibidem congregationem Domino¢) famulan-
tium faciendi; congregationi autem hoc tribuentes eidem,
ut fas ei sit abbatissam ex se ipsis?) eligendi, quam velint;
de praediis autem et mancipiis suis et omnibus reculis eius
damus ei talem8) potestatem, qualem habent caetera mona-
steria nostro credita patrocinio. Et ut huiuscemodi?) tradi-
tionis auctoritas inviolabilis perduret atque verius credatur
firmiusque per succedentium !°) temporum curricula et incon-
taminatius ab omnibus successoribus observetur, iussimus ei
hoc praeceptum conscribi manu nostra roboratum !') anulique
impressione signatum !Y).

Signum (L. M.) domini Ottonis invictissimi regis.
Bruno cancellarius ad vicem Friderici !?) archicappellani /%)
recognovi.

Datae 14) VII Kal. Octobris; anno Dominicae incarnationis
DCCCCXL; indictione XIII; regnante Oddone %) invictissimo
rege V anno ). Actum in civitate Corbeiensi. In Domino,
feliciter, amen.